
UCHWAŁA NR XXXIV/264/2022 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Sadlinki w  roku 
2022 na realizację inwestycji usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest pochodzących 

z terenu gminy Sadlinki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) w związku z art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 z późn. zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XXXIII/252/2022 z dnia 25 maja 2022r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy Sadlinki w roku 2022 na realizację inwestycji usuwania i unieszkodliwiania 
wyrobów zawierających azbest pochodzących z terenu gminy Sadlinki, w załączniku nr 1 do uchwały tj. 
Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Sadlinki w roku 2022 do poniesionych 
kosztów usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest pochodzących z terenu gminy Sadlinki § 
7 otrzymuje brzmienie: 

„Umowa o udzielenie dotacji celowej na realizację inwestycji usunięcia i unieszkodliwienia wyrobów 
zawierających azbest zawierana jest w formie pisemnej. Stronami umowy są Gmina Sadlinki oraz 
Wnioskodawca.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713F23F-C9DA-407B-BA95-1C2D52B7CF89. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIV/264/2022 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Dyspozycja art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska umożliwia gminom 
udzielenie dotacji celowej na finansowanie bądź dofinansowanie inwestycji proekologicznych, między innymi 
osobom i wspólnotom mieszkaniowym. 

Zasady udzielania dotacji celowej, obejmujące w szczególności kryteria wyboru inwestycji do finansowania 
lub dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczania określa rada 
gminy w drodze uchwały. 

Przedkładany do uchwalenia przez Radę Gminy Sadlinki projekt uchwały określa zasady dofinansowania 
w 2022 roku inwestycji w zakresie usuwania, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest 
znajdujących się na obiektach budowlanych na terenie gminy Sadlinki. 

Projekt przedmiotowej uchwały został zgłoszony do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Prezesa Urzędu 
Ochrony Konkurencji i Konsumentów w celu weryfikacji przejrzystości zasad udzielenia pomocy publicznej. 
W/w organy nie wniosły uwag do niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713F23F-C9DA-407B-BA95-1C2D52B7CF89. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0713F23F-C9DA-407B-BA95-1C2D52B7CF89. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

		2022-06-22T10:07:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




